- 1 -

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE

ADITIVO 007/2018 AO– EDITAL 002/2018

O MUNICÍPIO DE BARBALHA, ESTADO DO CEARÁ, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Argemiro Sampaio Neto, no uso de

suas atribuições legais, torna público o ADITIVO 007/2018 ao EDITAL  002/2018.

CONSIDERANDO  que na data 25/11/2018, haverá o concurso público da EMATERCE  para o

cargo de AGENTE RURAL em Fortaleza - CE e que candidatos que se inscreveram nos concursos

estadual e municipal  solicitaram a antecipação do dia da prova do concurso do Município para

24/11/2018;

RESOLVE;

ARTIGO 1º - Fica retificada a data da prova para o cargo de AGENTE RURAL para o dia

24/11/2018 – TARDE:

PARAGRAFO ÚNICO - No turno da tarde, os portões abrirão às 14h e fecharão às 14h40min.

As provas iniciarão às 15h.

ARTIGO 2º - Os candidatos que se autodeclararam guardar o sábado no ato da inscrição deverão

comparecer no local e horário constante no cartão confirmação, os quais ficarão confinados até o

momento adequado para início das provas. O candidato que comparecer no local após o horário

estipulado no cartão será eliminado do concurso. A alimentação será por conta do candidato.

Barbalha - Ceará, 08 de novembro de 2018.

ARGEMIRO SAMPAIO NETO

Prefeito Municipal